SPORTNO DRUSTVO POLJANE

/7.

SLOVENIA
CYCLING

24. KOLESARSKI VZPON POLJANE - STARI VRH, nedelia, 7. julij 2024
DRZAVNO PRVENSTVO IN POKAL SLOVENIJE

OVERALL RESULTS

Poljane - Stari Vrh 2024 Pokal Slovenije

Rank: BIB UCI ID:
Gender: M
1 29 10017609524
2 23 10129605017
3 54 10017598309
4 14 10055360308
5 7 10154571100
6 20 10117217915
7 3110058635470
8 2510149074230
9 4 10129542975
10 18 10115063000
11 36 10139919450
12 94 10141033132
13 5 10139183967
14 53 10017553748
15 24 10141365255
16 2 10113308310
17 28 10017599319
18 67 10017617709
19 33 10124487558
20 42 10017587090
21 62 10003788943
22 95
23 26 10153740839
24 63 10006240720
25 21 10128193766
26 16 10088494696
27 97 10130305336
28 100 10138237714
29 105 10092865760
30 93 10017566721
31 37
32 56 10056062142
33 79 10017590932
34 13 10006988428
35 46 10138640969
36 45 10124177663
37 112
38 51 10151754157
39 66 10017598107

nedelja, 07. julij 2024

Name:

PLANK Marko
EMERSIC Marko
BRATUS Dean
KANGLER Matej
JOST Jaka
OBLAK Blaz
DRAKSLER Andrej
POTISK Tilen
DOVNIK Mitja
SEKNE Gal
MIKAC Patrik
CERNIGOJ Tilen
AHLIN Filip
PRESEREN Jani
KOROSEC Robert
JAZBEC Jan
TRENTA Aljaz
HREN Ale$
TERCON Borut
STIBILJ Jernej
JELIC Borja
GALICIC Ziga
SAVSEK Miha
ALIC Simon
KNEZ Iztok
GETINA Nejc
MAVRIC Dejan
STIBILJ Timotej
HRIBLJAN Matjaz
FILIPIC Grega
OBLAK Peter
PETRIC Dejan
LIKAR Robert
JESIH Martin
PERVANJE Bostjan
MLAKER Bostjan
HAFNER Aljaz
TIRSEK Anton
KONC Gorazd

Category:

03 - Master B
02 - Master A
05 - Master D
02 - Master A
01 - Amateriji

02 - Master A
03 - Master B
02 - Master A
01 - Amateriji

02 - Master A
03 - Master B
01 - Amaterji

01 - Amateriji

05 - Master D
02 - Master A
01 - Amaterji

03 - Master B
06 - Master E
03 - Master B
04 - Master C
06 - Master E
04 - Master C
02 - Master A
06 - Master E
02 - Master A
02 - Master A
03 - Master B
01 - Amaterji

01 - Amater;ji

05 - Master D
03 - Master B
05 - Master D
07 - Master F
02 - Master A
04 - Master C
04 - Master C
03 - Master B
04 - Master C
06 - Master E

Laps:

Race Time:

00:27:25
00:27:44
00:27:44
00:27:52
00:28:05
00:28:20
00:28:23
00:28:26
00:28:29
00:28:39
00:28:44
00:28:58
00:29:08
00:29:11
00:29:11
00:29:24
00:29:24
00:29:30
00:29:46
00:29:59
00:30:06
00:30:08
00:30:09
00:30:10
00:30:11
00:30:15
00:30:17
00:30:19
00:30:25
00:30:28
00:31:00
00:31:03
00:31:08
00:31:25
00:31:26
00:31:34
00:31:35
00:31:42
00:31:47

Gap:

00:00:00
00:00:19
00:00:19
00:00:27
00:00:40
00:00:55
00:00:58
00:01:01
00:01:04
00:01:14
00:01:19
00:01:33
00:01:43
00:01:46
00:01:46
00:01:59
00:01:59
00:02:05
00:02:21
00:02:34
00:02:41
00:02:43
00:02:44
00:02:45
00:02:46
00:02:50
00:02:52
00:02:54
00:03:00
00:03:03
00:03:35
00:03:38
00:03:43
00:04:00
00:04:01
00:04:09
00:04:10
00:04:17
00:04:22

Speed km/h: Club:

22,1 KK POCINKOVALNIC
21,85 KD ROG
21,85 TUS T.E.AM.
21,75
21,58 KD BIKE EK HALOZE
21,39 SD POLJANE
21,35 SD KOLOKA
21,31 SD POLJANE
21,28 SD RIKITEAM
21,15 SD BAM.BI
21,09 KD OBALA
20,92 1ZVIR VIPAVA
20,8 SD GRMADA
20,77 TEAM BTS COMPANY
20,77 TEAM BTS COMPANY
20,61 JB TEAM NOVO MES
20,61 KK PANTAL
20,54 SD POLJANE
20,36 1ZVIR VIPAVA
20,21 SD TURBO M
20,13 TUS T.E.AM.
20,11
20,1 KD LITIJSKI TEMPOM
20,09 KD BRDA DOBROVO
20,08 SD BAM.BI
20,03 KK ROGLA
20,01 KK SOCA
19,99
19,92 SKD SUPER POTENC
19,89 KD ALPE SIS
19,55 SD POLJANE
19,52 MBK CRNI VRH
19,46 1ZVIR VIPAVA
19,29 B.V.G. GULC
19,28 B.V.G. GULC
19,2 KK POCINKOVALNIC
19,19 SD KONDOR GODESI
19,12 KOSTRUNI
19,07 KD BRDA DOBROVO
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

34 10125795038
40

47 10140304420
44 10050631657
201 10017632257
106
222 10088436904
30 10017611140
75 10017554152

55 10017645900
72
74 10017551829
223 10017638523
64 10017567993
96
78 10017577693
3 10127654509
101
35 10127652990
110014431560
15 10078430039
224 10017552536
17 10104148375
43 10017608110
77 10017569613
65 10017570623
108
76 10017555566
99
69 10142011115
202 10017633469
109
59
206 10017552132
107
203 10017563852
208 10017553445
10
225 10017555869
6 10151311795
213 10088450139
80 10017625486
50 10148255992
70 10148665214
204 10017632156
81 10062162836
209 10035042848
57 10128914701
211 10017633368
217 10017551930

nedelja, 07. julij 2024

LAHARNAR Rok
KOVACIC Alen
OBRANOVIC Marko
MIHOVEC Luka
SKUBIC Borislav
PISK Dominik
LENARSIC Albin
KREGAR Matjaz
VODOPIVEC Borut
KREK Grega
PRAZNIK Boris
MARINKO Grega
DANEVCIC Marko
CUK Tomislav
SABEC Igor
OBLAK Tomaz
PRPAR Vlado
JAMBROSIC Nik
CADEZ Jure
CRNE Mitja

SMID Jakob
KOREN Gasper
HVALA Oskar
ROZANEC Jurij
DOLENC Marko
CIBEJ Bruno
PLANINSEK Borut
NOVAK Zdravko
ISKRA Tomislav
RUPAR Matjaz
ACHATZ Bernd
COLNARIC Slavko
ZELEZNIK Tomaz
OBREZ Marko
BRATINA Marjan
JELOVCAN Milan
ZUPANCIC Mirko
KASTELIC Ivan
OBLAK Aljaz
BAUMAN Robert
NASTRAN David
RAVBAR Rudi
NOVAK Rajko
MILIC Jernej
DOLINAR Gasper
PAPIC Milivoj
DOLAR Tomaz
JOSEF Priessnig
CANKAR Janez
MIHOVEC Matej
CIGOJ Zorko

03 - Master B
03 - Master B
04 - Master C
04 - Master C
09 - Master H
01 - Amaterji

08 - Master G
03 - Master B
07 - Master F
01 - Amaterji

05 - Master D
06 - Master E
07 - Master F
08 - Master G
06 - Master E
06 - Master E
07 - Master F
01 - Amaterji

05 - Master D
03 - Master B
01 - Amater;ji

02 - Master A
08 - Master G
02 - Master A
04 - Master C
07 - Master F
06 - Master E
05 - Master D
07 - Master F
02 - Master A
06 - Master E
09 - Master H
04 - Master C
05 - Master D
09 - Master H
01 - Amaterji

09 - Master H
10 - Master |

01 - Amater;ji

08 - Master G
01 - Amater;ji

11 - Master J
07 - Master F
04 - Master C
06 - Master E
09 - Master H
07 - Master F
10 - Master |

05 - Master D
10 - Master |

11 - Master J

00:31:51
00:31:58
00:32:01
00:32:28
00:32:30
00:32:44
00:32:48
00:32:50
00:32:56
00:33:08
00:33:35
00:33:43
00:33:51
00:33:53
00:33:53
00:34:00
00:34:07
00:34:13
00:34:17
00:34:18
00:34:18
00:34:23
00:34:26
00:34:26
00:34:27
00:34:36
00:34:55
00:34:57
00:35:01
00:35:17
00:35:24
00:35:24
00:35:27
00:35:40
00:35:48
00:35:48
00:35:49
00:35:51
00:36:05
00:36:22
00:36:41
00:36:59
00:37:04
00:37:07
00:37:12
00:37:20
00:37:28
00:37:34
00:37:36
00:38:05
00:38:11

00:04:26
00:04:33
00:04:36
00:05:03
00:05:05
00:05:19
00:05:23
00:05:25
00:05:31
00:05:43
00:06:10
00:06:18
00:06:26
00:06:28
00:06:28
00:06:35
00:06:42
00:06:48
00:06:52
00:06:53
00:06:53
00:06:58
00:07:01
00:07:01
00:07:02
00:07:11
00:07:30
00:07:32
00:07:36
00:07:52
00:07:59
00:07:59
00:08:02
00:08:15
00:08:23
00:08:23
00:08:24
00:08:26
00:08:40
00:08:57
00:09:16
00:09:34
00:09:39
00:09:42
00:09:47
00:09:55
00:10:03
00:10:09
00:10:11
00:10:40
00:10:46

19,03 KK SOCA

18,96

18,93 IZVIR VIPAVA

18,67 JB TEAM NOVO MES

17,72 KD TIM VITA

18,51

17,56 B.V.G. GULC

18,46 TEAM BTS COMPANY
18,4 KD BRDA DOBROVO

18,29 PGD POLJANE

18,04 TEAM 82

17,97 SD TURBO M
17,9 KD BRDA DOBROVO

17 SD BAM.BI

17,88 KK POSTOJNA

17,82

17,76 TUS T.E.AM.

17,71 KD OBALA

17,68

17,67 KD OBALA

17,67 SLOVENSKA VOJSKA

17,62 KK SOCA

16,73 KD BRDA DOBROVO
17,6 SD BAM.BI

17,59 KD BELAUNCE

17,51 1ZVIR VIPAVA

17,36 KD ALPE SIS

17,34 SD GRMADA

17,31 KD BRDA DOBROVO

17,18

17,12 RC KAC

16,27 SD TURBO M

17,09

16,99 SD KOLOKA

16,09 KD BRDA DOBROVO

16,93 SLADKI CARJI

16,08 KD SPRINT

16,07 B.V.G. GULC

16,79

15,84 KD BRDA DOBROVO

16,52 KK ZAVRSNICA

15,57

16,35 CALCIT BIKE TEAM

16,33 IZVIR VIPAVA

16,29 SD POLJANE

15,43 SD TURBO M

16,17 KK ZAVRSNICA

15,33 SC-MIRNOCK

16,12 KD BELAUNCE

15,12 SD KOLOKA

15,09 KD BRDA DOBROVO

2/3



91 98 RUPAR Milan 07 - Master F 00:38:22 00:10:57 15,79
92 207 10017636200 REVEN Dare 09 - Master H 00:38:26 00:11:01 14,99 SD BAM.BI
93 102 LOTRIC Ales 05 - Master D 00:38:50 00:11:25 15,61 SD DOLENJA VAS
94 68 10102475430 KASTELIC Janez 06 - Master E 00:39:16 00:11:51 15,43 B.V.G. GULC
95 61 KRAVCAR Franci 05 - Master D 00:39:40 00:12:15 15,28 TK NOVO MESTO
96 60 POGACAR Bogdan 05 - Master D 00:39:50 00:12:25 15,21
97 215 10017635893 HAFNER Franc 11 - Master J 00:40:25 00:13:00 14,25 SD BAM.BI
98 104 PUSTOVRH Niko 07 - Master F 00:40:44 00:13:19 14,88 KNAUFINSULATION P
99 9 OMEJC Klemen 01 - Amater;ji 00:41:11 00:13:46 14,71
100 27 KREK Rok 02 - Master A 00:41:44 00:14:19 14,52 PGD POLJANE
101 205 10017630944 RAKOS Dragan 09 - Master H 00:42:05 00:14:40 13,69 SD TURBO M
102 210 JERMAN Riko 10 - Master | 00:42:08 00:14:43 13,67
103 71 JOST Mihael 06 - Master E 00:42:26 00:15:01 14,28
104 110 OBLAK Janez 05 - Master D 00:42:48 00:15:23 14,16
105 216 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 11 - Master J 00:44:01 00:16:36 13,09 IZVIR VIPAVA
106 52 CEMAZAR Marko 04 - Master C 00:44:03 00:16:38 13,76 KD BELAUNCE
107 114 BOZNAR Nace 01 - Amater;ji 00:44:05 00:16:40 13,75
108 212 10017554051 PRESEREN Janez 10 - Master | 00:45:16 00:17:51 12,72 TEAM BTS COMPANY
109 103 ZGAJNAR Miha 01 - Amaterji 00:47:08 00:19:43 12,86
110 221 10150985231 BAHAR Matjaz 08 - Master G 00:47:12 00:19:47 12,2 SD TURBO M
111 39 MUR Simon 03 - Master B 00:47:38 00:20:13 12,72 KD BELAUNCE
112 32 10115590537 NEDOH Miha 03 - Master B 00:49:16 00:21:51 12,3 KD BRDA DOBROVO
113 214 10084479607 KOZELJ Franci 11 - Master J 00:50:10 00:22:45 11,48 SD BAM.BI
114 276 10126390475 HABJAN Andrej 09 - Master H 00:51:40 00:24:15 11,15 SD KOLOKA
115 113 BOZNAR Peter 17 - MTB/M 00:53:37 00:26:12 11,3
116 111 CADEZ Milan 17 - MTB/M 00:54:39 00:27:14 11,09 SD SV UTBAN
117 274 HRAST Filip 17 - MTB/M 00:55:20 00:27:55 10,95
118 83 LAZAR Gasper 17 - MTB/M 00:56:59 00:29:34 10,63
Gender: W
1 91 10050032580 GULIC Teja 13- Zenske B 00:31:37 00:04:12 18,22 KD BRDA DOBROVO
2 84 10150092023 MLINARIC Tjasa 12 - Zenske A 00:32:18 00:04:53 17,83 HORMANN SLOVENLJ
3 86 PUGELJ Spela 12 - Zenske A 00:33:07 00:05:42 17,39
4 90 10007138372 OPEKA Ajda 13 - Zenske B 00:34:05 00:06:40 16,9 KD BRANIK MARIBOR
5 88 10148665416 DOLINAR Simona 13 - Zenske B 00:34:13 00:06:48 16,83 SD POLJANE
6 272 10139434753 LAZNIK Regina 12 - Zenske A 00:37:24 00:09:59 15,4 SKD SUPER POTENC
7 8510129642100 DRNOVSEK Mateja 12 - Zenske A 00:38:15 00:10:50 15,06 KK ZAGORSKA DOLI
8 89 10148665618 JOST Barbara 13 - Zenske B 00:38:37 00:11:12 14,92 KD SLOVENSKE SPE
9 87 10137599332 BOZIC Tanja 13 - Zenske B 00:42:53 00:15:28 13,43 1IZVIR VIPAVA
10 219 10017625284 CEGLAR Vida 15 - Zenske D 00:44:19 00:16:54 13 SD BAM.BI
11 273 10132567658 ERZNOZNIK Jana 15 - Zenske D 00:45:10 00:17:45 12,75 SD KOLOKA
12 220 10017630843 RAKOS lvica 15 - Zenske D 00:47:48 00:20:23 12,05 SD TURBO M
13 275 10096533370 HABJAN Dragica 15 - Zenske D 00:50:14 00:22:49 11,47 SD KOLOKA
DNF 271 10017635792 RAKUS Jelka 15 - Zenske D SD BAMBI
Event: 24. KOLESARSKI VZPON POLJANE - STARI VR  Date: 07.07.2024
Organizer: SD POLJANE - Kolesarska sekcija Indu Team

Commisaries:

nedelja, 07. julij 2024

Responsible person:
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SPORTNO DRUSTVO POLIANE /) SLOVENIA
CYCLING
24. KOLESARSKI VZPON POLJANE - STARI VRH, nedelija, 7. julij 2024
DRZAVNO PRVENSTVO IN POKAL SLOVENIJE
Poljane - Stari Vrh 2024 DRZAVNO PRVENSTVO
Category: 15 - Zenske D
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 219 10017625284 CEGLAR Vida 1 00:44:19 00:00:00 13SD BAM.BI
2 273 10132567658 ERZNOZNIK Jana 1 00:45:10 00:00:51 12,75 3D KOLOKA
3 220 10017630843 RAKOS lvica 1 00:47:48 00:03:29 12,053D TURBO M
4 275 10096533370 HABJAN Dragica 1 00:50:14 00:05:55 11,47 SD KOLOKA
DNF 271 10017635792 RAKUS Jelka 0 SD BAMBI
Category: 13 - Zenske B
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 91 10050032580 GULIC Teja 1 00:31:37 00:00:00 18,22 KD BRDA DOBROVO
2 90 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:34:05 00:02:28 16,9 KD BRANIK MARIBOR
3 88 10148665416 DOLINAR Simona 1 00:34:13 00:02:36 16,83 SD POLJANE
4 89 10148665618 JOST Barbara 1 00:38:37 00:07:00 14,92 KD SLOVENSKE SPECIA
5 87 10137599332 BOZIC Tanja 1 00:42:53 00:11:16 13,431ZVIR VIPAVA
Category: 12 - Zenske A
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 84 10150092023 MLINARIC Tjasa 1 00:32:18 00:00:00 17,83 HORMANN SLOVENIJA BI
2 272 10139434753 LAZNIK Regina 1 00:37:24 00:05:06 15,4 SKD SUPER POTENCIAL
3 8510129642100 DRNOVSEK Mateja 1 00:38:15 00:05:57 15,06 KK ZAGORSKA DOLINA
Category: 11 - Master J
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 213 10088450139 RAVBAR Rudi 1 00:36:59 00:00:00 15,57
2 217 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:38:11 00:01:12 15,09 KD BRDA DOBROVO
3 215 10017635893 HAFNER Franc 1 00:40:25 00:03:26 14,25 3D BAM.BI
4 216 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 1 00:44:01 00:07:02 13,09 1ZVIR VIPAVA
5 214 10084479607 KOZELJ Franci 1 00:50:10 00:13:11 11,48 SD BAM.BI
Category: 10 - Master |
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 208 10017553445 KASTELIC lvan 1 00:35:51 00:00:00 16,07 B.V.G. GULC
2 211 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:38:05 00:02:14 15,12 SD KOLOKA
3 212 10017554051 PRESEREN Janez 1 00:45:16 00:09:25 12,72 TEAM BTS COMPANY
Category: 09 - Master H
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 201 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:32:30 00:00:00 17,72KD TIM VITA
2 202 10017633469 COLNARIC Slavko 1 00:35:24 00:02:54 16,27 SD TURBO M
3 206 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:35:48 00:03:18 16,09 KD BRDA DOBROVO
4 203 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:35:49 00:03:19 16,08 KD SPRINT

07.07.2024 11:17:44
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5 204 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:37:20  00:04:50 15,43 3D TURBO M
6 207 10017636200 REVEN Dare 1 00:38:26  00:05:56 14,99 3D BAM.BI
7 205 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:42:05  00:09:35 13,69 5D TURBO M
8 276 10126390475 HABJAN Andrej 1 00:51:40  00:19:10 11,15 8D KOLOKA
Category: 08 - Master G
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 222 10088436904 LENARSIC Albin 1 00:32:48  00:00:00 17,56 B.V.G. GULC
2 223 10017638523 CUK Tomislav 1 00:33:53  00:01:05 17 8D BAM.BI
3 224 10017552536 HVALA Oskar 1 00:3426  00:01:38 16,73 KD BRDA DOBROVO
4 225 10017555869 BAUMAN Robert 1 00:36:22  00:03:34 15,84 KD BRDA DOBROVO
5 221 10150985231 BAHAR Matjaz 1 004712 00:14:24 12,28D TURBO M
Category: 07 - Master F
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 79 10017590932 LIKAR Robert 1 00:31:08  00:00:00 19,46 1ZVIR VIPAVA
2 7510017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:32:56  00:01:48 18,4 KD BRDA DOBROVO
3 74 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:33:51  00:02:43 17,9 KD BRDA DOBROVO
4 7810017577693 PRPAR Vlado 1 00:34:07  00:02:59 17,76 TUS T.E.AM.
5 77 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:34:36  00:03:28 17,511ZVIR VIPAVA
6 76 10017555566 ISKRA Tomislav 1 00:35:01  00:03:53 17,31 KD BRDA DOBROVO
7 80 10017625486 NOVAK Rajko 1 00:37:04  00:05:56 16,35 CALCIT BIKE TEAM
8 8110062162836 DOLAR Tomaz 1 00:37:28  00:06:20 16,17 KK ZAVRSNICA
Category: 06 - Master E
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 67 10017617709 HREN Ale$ 1 00:29:30  00:00:00 20,54 D POLJANE
2 62 10003788943 JELIC Borja 1 00:30:06  00:00:36 20,13TUS T.EAM.
3 63 10006240720 ALIC Simon 1 00:30:10  00:00:40 20,09 KD BRDA DOBROVO
4 66 10017598107 KONC Gorazd 1 00:31:47  00:02:17 19,07 KD BRDA DOBROVO
5 64 10017567993 SABEC Igor 1 00:33:53  00:04:23 17,88 KK POSTOJNA
6 65 10017570623 PLANINSEK Borut 1 00:34:55  00:05:25 17,36 KD ALPE SIS
7 70 10148665214 DOLINAR Gasper 1 00:37:12  00:07:42 16,29 SD POLJANE
8 68 10102475430 KASTELIC Janez 1 00:39:16  00:09:46 15,43B.V.G. GULC
Category: 05 - Master D
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 54 10017598309 BRATUS Dean 1 00:27:44  00:00:00 21,85 TUS T.EAM.
2 5310017553748 PRESEREN Jani 1 00:29:11  00:01:27 20,77 TEAM BTS COMPANY
3 9310017566721 FILIPIC Grega 1 00:30:28  00:02:44 19,89 KD ALPE SIS
4 56 10056062142 PETRIC Dejan 1 00:31:03  00:03:19 19,52 MBK CRNI VRH
5 5510017645900 PRAZNIK Boris 1 00:33:35  00:05:51 18,04 TEAM 82
6 57 10128914701 CANKAR Janez 1 00:37:36  00:09:52 16,12 KD BELAUNCE
Category: 04 - Master C
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 4210017587090 STIBILJ Jernej 1 00:29:59  00:00:00 20,21 5D TURBO M
2 46 10138640969 PERVANJE Bostjan 1 00:31:26  00:01:27 19,28B.V.G. GULC
3 4510124177663 MLAKER Bostjan 1 00:31:34  00:01:35 19,2 KK POCINKOVALNICA C
4 5110151754157 TIRSEK Anton 1 00:31:42  00:01:43 19,12 KOSTRUNI
5 47 10140304420 OBRANOVIC Marko 1 00:32:01  00:02:02 18,93 1ZVIR VIPAVA
6 44 10050631657 MIHOVEC Luka 1 00:32:28  00:02:29 18,67 JB TEAM NOVO MESTO

07.07.2024 11:17:44

2/3



7 4310017608110 DOLENC Marko 1 00:34:27  00:04:28 17,59 KD BELAUNCE
Category: 03 - Master B
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 29 10017609524 PLANK Marko 1 00:27:25  00:00:00 22,1 KK POCINKOVALNICA C
2 3110058635470 DRAKSLER Andrej 1 00:28:23  00:00:58 21,35 3D KOLOKA
3 36 10139919450 MIKAC Patrik 1 00:28:44  00:01:19 21,09 KD OBALA
4 2810017599319 TRENTA Aljaz 1 00:29:24  00:01:59 20,61 KK PANTAL
5 33 10124487558 TERCON Borut 1 00:29:46  00:02:21 20,36 1ZVIR VIPAVA
6 97 10130305336 MAVRIC Dejan 1 00:30:17  00:02:52 20,01 KK SOCA
7 34 10125795038 LAHARNAR Rok 1 00:31:51  00:04:26 19,03 KK SOCA
8 30 10017611140 KREGAR Matjaz 1 00:32:50  00:05:25 18,46 TEAM BTS COMPANY
9 3510127652990 CRNE Mitja 1 00:34:118  00:06:53 17,67 KD OBALA
10 32 10115590537 NEDOH Miha 1 00:49:16  00:21:51 12,3KD BRDA DOBROVO
Category: 02 - Master A
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 2310129605017 EMERSIC Marko 1 00:27:44  00:00:00 21,85KD ROG
2 14 10055360308 KANGLER Matej 1 00:27:52  00:00:08 21,75
3 2010117217915 OBLAK Blaz 1 00:28:20  00:00:36 21,39 8D POLJANE
4 2510149074230 POTISK Tilen 1 00:28:26  00:00:42 21,31 3D POLJANE
5 18 10115063000 SEKNE Gal 1 00:28:39  00:00:55 21,153D BAM.BI
6 24 10141365255 KOROSEC Robert 1 00:29:11  00:01:27 20,77 TEAM BTS COMPANY
7 26 10153740839 SAVSEK Miha 1 00:30:09  00:02:25 20,1 KD LITIJSKI TEMPOMAT
8 2110128193766 KNEZ lztok 1 00:30:11  00:02:27 20,08 $D BAM.BI
9 16 10088494696 CETINA Nejc 1 00:30:15  00:02:31 20,03 KK ROGLA
10 13 10006988428 JESIH Martin 1 00:31:25  00:03:41 19,29B.V.G. GULC
11 15 10078430039 KOREN Gasper 1 00:34:23  00:06:39 17,62 KK SOCA
12 17 10104148375 ROZANEC Jurij 1 00:34:26  00:06:42 17,6 $D BAM.BI
Category: 01 - Amaterji
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 710154571100 JOST Jaka 1 00:28:05  00:00:00 21,58 KD BIKE EK HALOZE 200
2 410129542975 DOVNIK Mitja 1 00:28:29  00:00:24 21,28 8D RIKITEAM
3 94 10141033132 CERNIGOJ Tilen 1 00:28:58  00:00:53 20,92 1ZVIR VIPAVA
4 510139183967 AHLIN Filip 1 00:29:08  00:01:03 20,8 5D GRMADA
5 210113308310 JAZBEC Jan 1 00:29:24  00:01:19 20,61JB TEAM NOVO MESTO
6 100 10138237714 STIBILJ Timotej 1 00:30:19  00:02:14 19,99
7 105 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:30:25  00:02:20 19,92 $KD SUPER POTENCIAL
8 310127654509 JAMBROSIC Nik 1 00:34:13  00:06:08 17,71 KD OBALA
9 110014431560 SMID Jakob 1 00:34:18  00:06:13 17,67 SLOVENSKA VOJSKA
10 610151311795 NASTRAN David 1 00:36:41  00:08:36 16,52 KK ZAVRSNICA
Event: 24, KOLESARSKI VZPON POLJANE - STARI Date: 07.07.2024
VRH
Organizer: SD POLJANE - Kolesarska sekcija Indu Team

Commisaries:

Responsible person:
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SPORTNO DRUSTVO POLIANE /) SLOVENIA
CYCLING
24. KOLESARSKI VZPON POLJANE - STARI VRH, nedelija, 7. julij 2024
DRZAVNO PRVENSTVO IN POKAL SLOVENIJE
Poljane - Stari Vrh 2024 Pokal Slovenije
Category: 17 - MTB/M
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 113 BOZNAR Peter 1 00:53:37 00:00:00 11,3
2 111 CADEZ Milan 1 00:54:39 00:01:02 11,09 3D SV UTBAN
3 274 HRAST Filip 1 00:55:20 00:01:43 10,95
4 83 LAZAR Gasper 1 00:56:59 00:03:22 10,63
Category: 15 - Zenske D
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 219 10017625284 CEGLAR Vida 1 00:44:19 00:00:00 135D BAM.BI
2 273 10132567658 ERZNOZNIK Jana 1 00:45:10 00:00:51 12,75 SD KOLOKA
3 220 10017630843 RAKOS lvica 1 00:47:48 00:03:29 12,053D TURBO M
4 275 10096533370 HABJAN Dragica 1 00:50:14 00:05:55 11,47 SD KOLOKA
DNF 271 10017635792 RAKUS Jelka 0 SD BAMBI
Category: 13 - Zenske B
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 91 10050032580 GULIC Teja 1 00:31:37 00:00:00 18,22 KD BRDA DOBROVO
2 90 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:34:05 00:02:28 16,9 KD BRANIK MARIBOR
3 88 10148665416 DOLINAR Simona 1 00:34:13 00:02:36 16,83 SD POLJANE
4 89 10148665618 JOST Barbara 1 00:38:37 00:07:00 14,92 KD SLOVENSKE SPECIA
5 87 10137599332 BOZIC Tanja 1 00:42:53 00:11:16 13,431ZVIR VIPAVA
Category: 12 - Zenske A
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 84 10150092023 MLINARIC Tjasa 1 00:32:18 00:00:00 17,83 HORMANN SLOVENIJA BI
2 86 PUGELJ Spela 1 00:33:07 00:00:49 17,39
3 272 10139434753 LAZNIK Regina 1 00:37:24 00:05:06 15,4 SKD SUPER POTENCIAL
4 8510129642100 DRNOVSEK Mateja 1 00:38:15 00:05:57 15,06 KK ZAGORSKA DOLINA
Category: 11 - Master J
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 213 10088450139 RAVBAR Rudi 1 00:36:59 00:00:00 15,57
2 217 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:38:11 00:01:12 15,09 KD BRDA DOBROVO
3 215 10017635893 HAFNER Franc 1 00:40:25 00:03:26 14,25 3D BAM.BI
4 216 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 1 00:44:01 00:07:02 13,09 1ZVIR VIPAVA
5 214 10084479607 KOZELJ Franci 1 00:50:10 00:13:11 11,48 3D BAM.BI
Category: 10 - Master |
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 208 10017553445 KASTELIC lvan 1 00:35:51 00:00:00 16,07 B.V.G. GULC
2 209 10035042848 JOSEF Priessnig 1 00:37:34 00:01:43 15,33 SC-MIRNOCK

07.07.2024 11:14:23

1/4



3 211 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:38:05  00:02:14 15,12 3D KOLOKA
4 210 JERMAN Riko 1 00:42:08  00:06:17 13,67
5 212 10017554051 PRESEREN Janez 1 004516  00:09:25 12,72 TEAM BTS COMPANY
Category: 09 - Master H
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1201 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:32:30  00:00:00 17,72KD TIM VITA
2 202 10017633469 COLNARIC Slavko 1 00:3524  00:02:54 16,27 3D TURBO M
3 206 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:35:48  00:03:18 16,09 KD BRDA DOBROVO
4 203 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:35:49  00:03:19 16,08 KD SPRINT
5 204 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:37:20  00:04:50 15,43 3D TURBO M
6 207 10017636200 REVEN Dare 1 00:38:26  00:05:56 14,99 8D BAM.BI
7 205 10017630944 RAKOS Dragan 1 004205  00:09:35 13,69 3D TURBO M
8 276 10126390475 HABJAN Andrej 1 00:51:40  00:19:10 11,15 8D KOLOKA
Category: 08 - Master G
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 222 10088436904 LENARSIC Albin 1 00:32:48  00:00:00 17,56 B.V.G. GULC
2 223 10017638523 CUK Tomislav 1 00:33:53  00:01:05 17 8D BAM.BI
3 224 10017552536 HVALA Oskar 1 00:3426  00:01:38 16,73 KD BRDA DOBROVO
4 225 10017555869 BAUMAN Robert 1 00:36:22  00:03:34 15,84 KD BRDA DOBROVO
5 221 10150985231 BAHAR Matjaz 1 004712 00:14:24 12,28D TURBO M
Category: 07 - Master F
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 79 10017590932 LIKAR Robert 1 00:31:08  00:00:00 19,46 1ZVIR VIPAVA
2 7510017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:32:56  00:01:48 18,4 KD BRDA DOBROVO
3 74 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:33:51  00:02:43 17,9 KD BRDA DOBROVO
4 7810017577693 PRPAR Vlado 1 00:34:07  00:02:59 17,76 TUS T.E.AM.
5 77 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:34:36  00:03:28 17,51 1ZVIR VIPAVA
6 76 10017555566 ISKRA Tomislav 1 00:35:01  00:03:53 17,31 KD BRDA DOBROVO
7 80 10017625486 NOVAK Rajko 1 00:37:04  00:05:56 16,35 CALCIT BIKE TEAM
8 8110062162836 DOLAR Tomaz 1 00:37:28  00:06:20 16,17 KK ZAVRSNICA
9 98 RUPAR Milan 1 00:38:22  00:07:14 15,79
10 104 PUSTOVRH Niko 1 00:40:44  00:09:36 14,88 KNAUFINSULATION PD C
Category: 06 - Master E
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 67 10017617709 HREN Ale$ 1 00:29:30  00:00:00 20,54 D POLJANE
2 62 10003788943 JELIC Borja 1 00:30:06  00:00:36 20,13TUS T.EAM.
3 63 10006240720 ALIC Simon 1 00:30:10  00:00:40 20,09 KD BRDA DOBROVO
4 66 10017598107 KONC Gorazd 1 00:31:47  00:02:17 19,07 KD BRDA DOBROVO
5 72 MARINKO Grega 1 00:33:43  00:04:13 17,97 3D TURBO M
6 64 10017567993 SABEC Igor 1 00:33:53  00:04:23 17,88 KK POSTOJNA
7 9 OBLAK Tomaz 1 00:3400  00:04:30 17,82
8 65 10017570623 PLANINSEK Borut 1 00:34:55  00:05:25 17,36 KD ALPE SIS
9 69 10142011115 ACHATZ Bernd 1 00:35:224  00:05:54 17,12RC KAC
10 70 10148665214 DOLINAR Gasper 1 00:37:12  00:07:42 16,29 $D POLJANE
11 68 10102475430 KASTELIC Janez 1 00:39:16  00:09:46 15,43B.V.G. GULC
12 71 JOST Mihael 1 00:42:26 00:12:56 14,28
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Category: 05 - Master D

Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 54 10017598309 BRATUS Dean 1 00:27:44  00:00:00 21,85 TUS T.EAM.
2 5310017553748 PRESEREN Jani 1 00:29:11  00:01:27 20,77 TEAM BTS COMPANY
3 9310017566721 FILIPIC Grega 1 00:30:28  00:02:44 19,89 KD ALPE SIS
4 56 10056062142 PETRIC Dejan 1 00:31:03  00:03:19 19,52 MBK CRNI VRH
5 5510017645900 PRAZNIK Boris 1 00:33:35  00:05:51 18,04 TEAM 82
6 101 CADEZ Jure 1 00:3417  00:06:33 17,68
7 108 NOVAK Zdravko 1 00:3457  00:07:13 17,34 5D GRMADA
8 59 OBREZ Marko 1 00:35:40  00:07:56 16,99 $D KOLOKA
9 57 10128914701 CANKAR Janez 1 00:37:36  00:09:52 16,12 KD BELAUNCE
10 102 LOTRIC Ales 1 00:38:50  00:11:06 15,61 3D DOLENJA VAS
11 61 KRAVCAR Franci 1 00:39:40  00:11:56 15,28 TK NOVO MESTO
12 60 POGACAR Bogdan 1 00:39:50  00:12:06 15,21
13 110 OBLAK Janez 1 00:42:48 00:15:04 14,16
Category: 04 - Master C
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 4210017587090 STIBILJ Jernej 1 00:29:59  00:00:00 20,21 5D TURBO M
2 95 GALICIC Ziga 1 00:30:08  00:00:09 20,11
3 46 10138640969 PERVANJE Bostjan 1 00:31:26  00:01:27 19,28B.V.G. GULC
4 4510124177663 MLAKER Bostjan 1 00:31:34  00:01:35 19,2 KK POCINKOVALNICA C
5 5110151754157 TIRSEK Anton 1 00:31:42  00:01:43 19,12 KOSTRUNI
6 47 10140304420 OBRANOVIC Marko 1 00:32:01  00:02:02 18,93 1ZVIR VIPAVA
7 44 10050631657 MIHOVEC Luka 1 00:32:28  00:02:29 18,67 JB TEAM NOVO MESTO
8 4310017608110 DOLENC Marko 1 00:3427  00:04:28 17,59 KD BELAUNCE
9 109 ZELEZNIK Tomaz 1 00:35:27  00:05:28 17,09
10 50 10148255992 MILIC Jernej 1 00:37:07  00:07:08 16,33 1ZVIR VIPAVA
11 52 CEMAZAR Marko 1 00:44:03  00:14:04 13,76 KD BELAUNCE
Category: 03 - Master B
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 29 10017609524 PLANK Marko 1 00:27:25  00:00:00 22,1 KK POCINKOVALNICA C
2 3110058635470 DRAKSLER Andrej 1 00:28:23  00:00:58 21,35 5D KOLOKA
3 36 10139919450 MIKAC Patrik 1 00:28:44  00:01:19 21,09KD OBALA
4 2810017599319 TRENTA Aljaz 1 00:29:24  00:01:59 20,61 KK PANTAL
5 33 10124487558 TERCON Borut 1 00:29:46  00:02:21 20,36 1ZVIR VIPAVA
6 97 10130305336 MAVRIC Dejan 1 00:30:17  00:02:52 20,01 KK SOCA
7 37 OBLAK Peter 1 00:31:00  00:03:35 19,55 3D POLJANE
8 112 HAFNER Aljaz 1 00:31:35  00:04:10 19,19 3D KONDOR GODESIC
9 34 10125795038 LAHARNAR Rok 1 00:31:51  00:04:26 19,03KK SOCA
10 40 KOVACIC Alen 1 00:31:58  00:04:33 18,96
11 30 10017611140 KREGAR Matjaz 1 00:32:50  00:05:25 18,46 TEAM BTS COMPANY
12 3510127652990 CRNE Mitja 1 00:34:18  00:06:53 17,67 KD OBALA
13 39 MUR Simon 1 00:47:38  00:20:13 12,72 KD BELAUNCE
14 32 10115590537 NEDOH Miha 1 00:49:16  00:21:51 12,3KD BRDA DOBROVO
Category: 02 - Master A
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 2310129605017 EMERSIC Marko 1 00:27:44  00:00:00 21,85KD ROG
2 14 10055360308 KANGLER Matej 1 00:27:52  00:00:08 21,75

07.07.2024 11:14:23 3/4



3 2010117217915 OBLAK Blaz 1 00:28:20  00:00:36 21,39 5D POLJANE
4 2510149074230 POTISK Tilen 1 00:28:26  00:00:42 21,31 5D POLJANE
5 18 10115063000 SEKNE Gal 1 00:28:39  00:00:55 21,155D BAM.BI
6 24 10141365255 KOROSEC Robert 1 00:29:11  00:01:27 20,77 TEAM BTS COMPANY
7 26 10153740839 SAVSEK Miha 1 00:30:09  00:02:25 20,1 KD LITIJSKI TEMPOMAT
8 2110128193766 KNEZ Iztok 1 00:30:11  00:02:27 20,08 5D BAM.BI
9 16 10088494696 CETINA Nejc 1 00:30:15  00:02:31 20,03 KK ROGLA
10 13 10006988428 JESIH Martin 1 00:31:25  00:03:41 19,29B.V.G. GULC
11 15 10078430039 KOREN Gasper 1 00:34:23  00:06:39 17,62 KK SOCA
12 17 10104148375 ROZANEC Jurij 1 00:34:26  00:06:42 17,6 SD BAM.BI
13 99 RUPAR Matjaz 1 00:35:17  00:07:33 17,18
14 27 KREK Rok 1 00:41:44  00:14:00 14,52 PGD POLJANE
Category: 01 - Amaterji
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 710154571100 JOST Jaka 1 00:28:05  00:00:00 21,58 KD BIKE EK HALOZE 200
2 410129542975 DOVNIK Mitja 1 00:28:29  00:00:24 21,28 SD RIKITEAM
3 94 10141033132 CERNIGOJ Tilen 1 00:28:58  00:00:53 20,921ZVIR VIPAVA
4 510139183967 AHLIN Filip 1 00:29:08  00:01:03 20,8 SD GRMADA
5 210113308310 JAZBEC Jan 1 00:29:24  00:01:19 20,61JB TEAM NOVO MESTO
6 100 10138237714 STIBILJ Timotej 1 00:30:19  00:02:14 19,99
7 105 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:30:25  00:02:20 19,92 SKD SUPER POTENCIAL
8 106 PISK Dominik 1 00:32:44  00:04:39 18,51
9 8 KREK Grega 1 00:33:08  00:05:03 18,29 PGD POLJANE
10 310127654509 JAMBROSIC Nik 1 00:34:13  00:06:08 17,71 KD OBALA
11 110014431560 SMID Jakob 1 00:34:18  00:06:13 17,67 SLOVENSKA VOJSKA
12 107 JELOVCAN Milan 1 00:35:48  00:07:43 16,93 SLADKI CARJI
13 10 OBLAK Aljaz 1 00:36:05  00:08:00 16,79
14 610151311795 NASTRAN David 1 00:36:41  00:08:36 16,52 KK ZAVRSNICA
15 9 OMEJC Klemen 1 00:41:11 00:13:06 14,71
16 114 BOZNAR Nace 1 00:44:05  00:16:00 13,75
17 103 ZGAJINAR Miha 1 00:47:08  00:19:03 12,86
Event: 24, KOLESARSKI VZPON POLJANE - STARI Date: 07.07.2024
VRH
Organizer: SD POLJANE - Kolesarska sekcija Indu Team

Commisaries:

Responsible person:
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SPORTNO DRUSTVO POLIANE ~ //2) SLOVENIA

24. KOLESARSKI VZPON POLJANE - STARI VRH, nedelja, 7. julij 2024
POKAL POLANSKIH PUKLOV

RESULTS

Poljane - Stari Vrh 2024 OBCINSKO PRVENSTVO
Category: 37 - Zenske B od 31 - 45 let (1979-1993)

Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:

1 88 10148665416 DOLINAR Simona 1 00:34:13 00:00:00 16,83 SD POLJANE

Category: 34 - Moski D od 51 - 59 let (1965 -1973)

Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 67 10017617709 HREN Ale$ 1 00:29:30  00:00:00 20,54 SD POLJANE
2 63 10006240720 ALIC Simon 1 00:30:10  00:00:40 20,09 KD BRDA DOBROVO
3 9 OBLAK Tomaz 1 00:34:00  00:04:30 17,82
4 104 PUSTOVRH Niko 1 00:40:44  00:11:14 14,88 KNAUFINSULATION PD C
5 111 CADEZ Milan 1 00:54:39  00:25:09 11,09 8D SV UTBAN

Category: 33 - Moski C od 41 - 50 let (1974-1983)

Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 70 10148665214 DOLINAR Gasper 1 00:37:12 00:00:00 16,29 SD POLJANE
2 57 10128914701 CANKAR Janez 1 00:37:36 00:00:24 16,12 KD BELAUNCE
3 110 OBLAK Janez 1 00:42:48 00:05:36 14,16
4 52 CEMAZAR Marko 1 00:44:03 00:06:51 13,76 KD BELAUNCE
5 113 BOZNAR Peter 1 00:53:37 00:16:25 11,3

Category: 32 - Moski B od 31 - 40 let (1984 - 1993)

Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 20 10117217915 OBLAK Blaz 1 00:28:20 00:00:00 21,39 8D POLJANE
2 2510149074230 POTISK Tilen 1 00:28:26 00:00:06 21,31 8D POLJANE
3 37 OBLAK Peter 1 00:31:00 00:02:40 19,55 3D POLJANE
4 39 MUR Simon 1 00:47:38 00:19:18 12,72 KD BELAUNCE

Category: 31 - Moski A do 30 let (1994 in mlajsi)

Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 106 PISK Dominik 1 00:32:44  00:00:00 18,51
2 8 KREK Grega 1 00:33:08  00:00:24 18,29 PGD POLJANE
3 107 JELOVCAN Milan 1 00:35:48  00:03:04 16,93 SLADKI CARJI
4 10 OBLAK Aljaz 1 00:36:05  00:03:21 16,79
5 27 KREK Rok 1 00:41:44  00:09:00 14,52 PGD POLJANE
6 114 BOZNAR Nace 1 00:44:05  00:11:21 13,75

Event: 24, KOLESARSKI VZPON POLJANE - STARI Date: 07.07.2024

VRH
Organizer: 8D POLJANE - Kolesarska sekcija Indu Team

Commisaries:

Responsible person:
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SPORTNO DRUSTVO POLIANE ~ //%) SLOVENIA
CYCLING
24. KOLESARSKI VZPON POLJANE - STARI VRH, nedelja, 7. julij 2024
POKAL POLANSKIH PUKLOV
Poljane - Stari Vrh 2024 POKAL POLANSKIH PUKLOV
Category: 29 - Zenske D 60 let in starejSe (1964 in starejse)
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 219 10017625284 CEGLAR Vida 1 00:44:19 00:00:00 135D BAM.BI
2 273 10132567658 ERZNOZNIK Jana 1 00:45:10 00:00:51 12,75 SD KOLOKA
3 220 10017630843 RAKOS lvica 1 00:47:48 00:03:29 12,05SD TURBO M
4 275 10096533370 HABJAN Dragica 1 00:50:14 00:05:55 11,47 SD KOLOKA
DNF 271 10017635792 RAKUS Jelka 0 SD BAMBI
Category: 28 - Zenske C od 46 - 59 let (1978 - 1965)
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 89 10148665618 JOST Barbara 1 00:38:37 00:00:00 14,92 KD SLOVENSKE SPECIA
2 87 10137599332 BOZIC Tanja 1 00:42:53 00:04:16 13,43 1ZVIR VIPAVA
Category: 27 - Zenske B od 31 - 45 let (1979-1993)
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 91 10050032580 GULIC Teja 1 00:31:37 00:00:00 18,22 KD BRDA DOBROVO
2 84 10150092023 MLINARIC Tjasa 1 00:32:18 00:00:41 17,83 HORMANN SLOVENIJA BI
3 90 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:34:05 00:02:28 16,9 KD BRANIK MARIBOR
4 88 10148665416 DOLINAR Simona 1 00:34:13 00:02:36 16,83 SD POLJANE
5 85 10129642100 DRNOVSEK Mateja 1 00:38:15 00:06:38 15,06 KK ZAGORSKA DOLINA
Category: 26 - Zenske A do 30 let (1994 in mlaj$e)
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 86 PUGELJ Spela 1 00:33:07 00:00:00 17,39
2 272 10139434753 LAZNIK Regina 1 00:37:24 00:04:17 15,4 SKD SUPER POTENCIAL
Category: 25 - Moski E 60 let in starejsi (1964 in starejsi)
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 201 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:32:30 00:00:00 17,72KD TIM VITA
2 222 10088436904 LENARSIC Albin 1 00:32:48 00:00:18 17,56 B.V.G. GULC
3 223 10017638523 CUK Tomislav 1 00:33:53 00:01:23 17 SD BAM.BI
4 224 10017552536 HVALA Oskar 1 00:34:26 00:01:56 16,73 KD BRDA DOBROVO
5 202 10017633469 COLNARIC Slavko 1 00:35:24 00:02:54 16,27 SD TURBO M
6 206 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:35:48 00:03:18 16,09 KD BRDA DOBROVO
7 203 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:35:49 00:03:19 16,08 KD SPRINT
8 208 10017553445 KASTELIC Ivan 1 00:35:51 00:03:21 16,07B.V.G. GULC
9 225 10017555869 BAUMAN Robert 1 00:36:22 00:03:52 15,84 KD BRDA DOBROVO
10 213 10088450139 RAVBAR Rudi 1 00:36:59 00:04:29 15,57
11 204 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:37:20 00:04:50 15,43 5D TURBO M
12 209 10035042848 JOSEF Priessnig 1 00:37:34 00:05:04 15,33 SC-MIRNOCK
13 211 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:38:05 00:05:35 15,12 SD KOLOKA
14 217 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:38:11 00:05:41 15,09 KD BRDA DOBROVO
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15 207 10017636200 REVEN Dare 1 00:3826  00:05:56 14,99 3D BAM.BI
16 215 10017635893 HAFNER Franc 1 00:40:25  00:07:55 14,25 3D BAM.BI
17 205 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:42:05  00:09:35 13,69 5D TURBO M
18 210 JERMAN Riko 1 00:42:08  00:09:38 13,67
19 216 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 1 00:44:01  00:11:31 13,09 1ZVIR VIPAVA
20 212 10017554051 PRESEREN Janez 1 004516  00:12:46 12,72 TEAM BTS COMPANY
21 221 10150985231 BAHAR Matjaz 1 00:47:12  00:14:42 12,28D TURBO M
22 214 10084479607 KOZELJ Franci 1 00:50:10  00:17:40 11,48 3D BAM.BI
23 276 10126390475 HABJAN Andrej 1 00:51:40  00:19:10 11,15 3D KOLOKA
Category: 24 - Moski D od 51 - 59 let (1965 -1973)
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 67 10017617709 HREN Ale$ 1 00:29:30  00:00:00 20,54 D POLJANE
2 63 10006240720 ALIC Simon 1 00:30:10  00:00:40 20,09 KD BRDA DOBROVO
3 7910017590932 LIKAR Robert 1 00:31:08  00:01:38 19,46 1ZVIR VIPAVA
4 7510017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:32:56  00:03:26 18,4 KD BRDA DOBROVO
5 72 MARINKO Grega 1 00:33:43  00:04:13 17,97 3D TURBO M
6 74 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:33:51  00:04:21 17,9 KD BRDA DOBROVO
7 64 10017567993 SABEC Igor 1 00:33:53  00:04:23 17,88 KK POSTOJNA
8 96 OBLAK Tomaz 1 00:34:00 00:04:30 17,82
9 78 10017577693 PRPAR Vlado 1 00:34:07  00:04:37 17,76 TUS T.E.AM.
10 77 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:34:36  00:05:06 17,511ZVIR VIPAVA
11 76 10017555566 ISKRA Tomislav 1 00:35:01  00:05:31 17,31 KD BRDA DOBROVO
12 69 10142011115 ACHATZ Bernd 1 00:35:224  00:05:54 17,12RC KAC
13 80 10017625486 NOVAK Rajko 1 00:37:04  00:07:34 16,35 CALCIT BIKE TEAM
14 8110062162836 DOLAR Tomaz 1 00:37:28  00:07:58 16,17 KK ZAVRSNICA
15 98 RUPAR Milan 1 00:38:22  00:08:52 15,79
16 104 PUSTOVRH Niko 1 00:40:44  00:11:14 14,88 KNAUFINSULATION PD C
17 71 JOST Mihael 1 004226  00:12:56 14,28
18 111 CADEZ Milan 1 00:54:39  00:25:09 11,09 8D SV UTBAN
Category: 23 - Moski C od 41 - 50 let (1974-1983)
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 54 10017598309 BRATUS Dean 1 00:27:44  00:00:00 21,85 TUS T.EAM.
2 5310017553748 PRESEREN Jani 1 00:29:11  00:01:27 20,77 TEAM BTS COMPANY
3 4210017587090 STIBILJ Jernej 1 00:29:59  00:02:15 20,21 5D TURBO M
4 6210003788943 JELIC Borja 1 00:30:06  00:02:22 20,13TUS T.EAM.
5 95 GALICIC Ziga 1 00:30:08  00:02:24 20,11
6 93 10017566721 FILIPIC Grega 1 00:30:28  00:02:44 19,89 KD ALPE SIS
7 56 10056062142 PETRIC Dejan 1 00:31:03  00:03:19 19,52 MBK CRNI VRH
8 46 10138640969 PERVANJE Bostjan 1 00:31:26  00:03:42 19,28B.V.G. GULC
9 5110151754157 TIRSEK Anton 1 00:31:42  00:03:58 19,12 KOSTRUNI
10 66 10017598107 KONC Gorazd 1 00:31:47  00:04:03 19,07 KD BRDA DOBROVO
11 47 10140304420 OBRANOVIC Marko 1 00:32:01  00:04:17 18,931ZVIR VIPAVA
12 44 10050631657 MIHOVEC Luka 1 00:32:28  00:04:44 18,67 JB TEAM NOVO MESTO
13 55 10017645900 PRAZNIK Boris 1 00:33:35  00:05:51 18,04 TEAM 82
14 101 CADEZ Jure 1 00:3417  00:06:33 17,68
15 43 10017608110 DOLENC Marko 1 00:34:27  00:06:43 17,59 KD BELAUNCE
16 65 10017570623 PLANINSEK Borut 1 00:34:55  00:07:11 17,36 KD ALPE SIS
17 108 NOVAK Zdravko 1 00:3457  00:07:13 17,34 5D GRMADA
18 59 OBREZ Marko 1 00:35:40  00:07:56 16,99 $D KOLOKA
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19 70 10148665214 DOLINAR Gasper 1 00:37:12  00:09:28 16,29 5D POLJANE
20 57 10128914701 CANKAR Janez 1 00:37:36  00:09:52 16,12 KD BELAUNCE
21 102 LOTRIC Ales 1 00:3850  00:11:06 15,61 SD DOLENJA VAS
22 68 10102475430 KASTELIC Janez 1 00:39:16  00:11:32 15,43B.V.G. GULC
23 61 KRAVCAR Franci 1 00:39:40  00:11:56 15,28 TK NOVO MESTO
24 60 POGACAR Bogdan 1 00:39:50  00:12:06 15,21
25 110 OBLAK Janez 1 00:42:48  00:15:04 14,16
26 52 CEMAZAR Marko 1 00:44:03  00:16:19 13,76 KD BELAUNCE
27 113 BOZNAR Peter 1 00:53:37  00:25:53 11,3
Category: 22 - Moski B od 31 - 40 let (1984 - 1993)
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 29 10017609524 PLANK Marko 1 00:27:25  00:00:00 22,1 KK POCINKOVALNICA C
2 2310129605017 EMERSIC Marko 1 00:27:44  00:00:19 21,85KD ROG
3 14 10055360308 KANGLER Matej 1 00:27:52  00:00:27 21,75
4 2010117217915 OBLAK Blaz 1 00:28:20  00:00:55 21,39 5D POLJANE
5 3110058635470 DRAKSLER Andrej 1 00:28:23  00:00:58 21,35 5D KOLOKA
6 2510149074230 POTISK Tilen 1 00:28:26  00:01:01 21,31 8D POLJANE
7 36 10139919450 MIKAC Patrik 1 00:28:44  00:01:19 21,09KD OBALA
8 24 10141365255 KOROSEC Robert 1 00:29:11  00:01:46 20,77 TEAM BTS COMPANY
9 28 10017599319 TRENTA Aljaz 1 00:29:24  00:01:59 20,61 KK PANTAL
10 33 10124487558 TERCON Borut 1 00:29:46  00:02:21 20,36 1ZVIR VIPAVA
11 26 10153740839 SAVSEK Miha 1 00:30:09  00:02:44 20,1 KD LITIJSKI TEMPOMAT
12 16 10088494696 CETINA Nejc 1 00:30:15  00:02:50 20,03 KK ROGLA
13 97 10130305336 MAVRIC Dejan 1 00:30:17  00:02:52 20,01 KK SOCA
14 37 OBLAK Peter 1 00:31:00  00:03:35 19,55 3D POLJANE
15 13 10006988428 JESIH Martin 1 00:31:25  00:04:00 19,29B.V.G. GULC
16 4510124177663 MLAKER Bostjan 1 00:31:34  00:04:09 19,2 KK POCINKOVALNICA C
17 112 HAFNER Aljaz 1 00:31:35  00:04:10 19,19 3D KONDOR GODESIC
18 34 10125795038 LAHARNAR Rok 1 00:31:51  00:04:26 19,03KK SOCA
19 40 KOVACIC Alen 1 00:31:58  00:04:33 18,96
20 30 10017611140 KREGAR Matjaz 1 00:32:50  00:05:25 18,46 TEAM BTS COMPANY
21 3510127652990 CRNE Mitja 1 00:34:18  00:06:53 17,67 KD OBALA
22 1510078430039 KOREN Gasper 1 00:34:23  00:06:58 17,62 KK SOCA
23 17 10104148375 ROZANEC Jurij 1 00:34:26  00:07:01 17,6 SD BAM.BI
24 99 RUPAR Matjaz 1 00:35:17  00:07:52 17,18
25 109 ZELEZNIK Tomaz 1 00:35:27  00:08:02 17,09
26 50 10148255992 MILIC Jernej 1 00:37:07  00:09:42 16,33 1ZVIR VIPAVA
27 39 MUR Simon 1 00:47:38  00:20:13 12,72 KD BELAUNCE
28 32 10115590537 NEDOH Miha 1 00:49:16  00:21:51 12,3KD BRDA DOBROVO
29 83 LAZAR Gasper 1 00:56:59  00:29:34 10,63
Category: 21 - Moski A do 30 let (1994 in mlajsi)
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h: Club:
1 710154571100 JOST Jaka 1 00:28:05  00:00:00 21,58 KD BIKE EK HALOZE 200
2 410129542975 DOVNIK Mitja 1 00:28:29  00:00:24 21,28 5D RIKITEAM
3 18 10115063000 SEKNE Gal 1 00:28:39  00:00:34 21,155D BAM.BI
4 9410141033132 CERNIGOJ Tilen 1 00:28:58  00:00:53 20,921ZVIR VIPAVA
5 510139183967 AHLIN Filip 1 00:29:08  00:01:03 20,8 $D GRMADA
6 210113308310 JAZBEC Jan 1 00:29:24  00:01:19 20,61 JB TEAM NOVO MESTO
7 2110128193766 KNEZ Iztok 1 00:30:11  00:02:06 20,08 $D BAM.BI
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8 100 10138237714 STIBILJ Timotej 00:30:19  00:02:14 19,99
9 105 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 00:30:25  00:02:20 19,92 SKD SUPER POTENCIAL
10 106 PISK Dominik 00:32:44 00:04:39 18,51
1 8 KREK Grega 00:33:08  00:05:03 18,29 PGD POLJANE
12 310127654509 JAMBROSIC Nik 00:34:13  00:06:08 17,71 KD OBALA
13 110014431560 SMID Jakob 00:34:18  00:06:13 17,67 SLOVENSKA VOJSKA
14 107 JELOVCAN Milan 00:35:48  00:07:43 16,93 SLADKI CARJI
15 10 OBLAK Aljaz 00:36:05  00:08:00 16,79
16 6 10151311795 NASTRAN David 00:36:41  00:08:36 16,52 KK ZAVRSNICA
17 9 OMEJC Klemen 00:41:11  00:13:06 14,71
18 27 KREK Rok 00:41:44  00:13:39 14,52 PGD POLJANE
19 114 BOZNAR Nace 00:44:05  00:16:00 13,75
20 103 ZGAJNAR Miha 00:47:08  00:19:03 12,86
21 274 HRAST Filip 00:55:20  00:27:15 10,95
Event: 24, KOLESARSKI VZPON POLJANE - STARI Date: 07.07.2024
VRH
Organizer: 8D POLJANE - Kolesarska sekcija Indu Team

Commisaries:

Responsible person:
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